Lectio v

Arcíssima, qua fruebátur, in Deum conjunctio illud effécit, ut, licet assiduus esset in labóribus, numquam tamen ab illo ánimus avérteret. Cujus rei mercédem amplam nimis, vel in terris Deus ipsi detúlit. Olim enim, ut fertur, a sacra communione recipiéndam impeditus, quia in lignária secúnobii officína findéndis secúri truncis incumberere debébat, dum mente Jesum, in sacro altári absconditum, meditarétur, per manus Angéli panem vivum et vitálem e mensa eucharística allatum méruit accipere. Eídem Frideríco, decórem domus Dei summóperè diligénti, et quadam die sacram aram impénsive exornánti, hiemáli témpore vernántes ac suáriter oléntes rosæ per angélicas manus oblátæ perhibéntur. Hæc et álía prodígia patrásse Deus narrátur ad sui dilécti famúli sanctitatem homínibus manifestándam.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gló-

riæ induit eum, * Et ad patras paradísi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus hocam fidei, et ornávit eum, **Lectio vi**

Cúpiens dissólvi et esse cum Christo, voti compos factus fuit: nam virgibus et méritis plenus tamen hanc vitam cum cælesti beatitáte feliciter commutávit anno millésimo trecentésimo vigésimo nono. Ejus cadáver in Ordinis templo honorífice fuit sepúltum, et ipsius fidei occasióne, multa prodigia operáta est divína Omnipoténtia. Inde Frideríci sanctitátis fama ejúsque cultus in totium duxit, qui longo sæculórum cursu in dies adáuctus est, ut étiam hódie fideélium venerátio ac votivæ supplicatiónis, ad illius sepúlchrum Ratisbónæ, nec non ejúsdem reliquiæ inibi et sparsim in álíis ecclésiis públicæ devotióni expósitæ, testántur. Hunc porro públicum et ecclésiasticum cultum servo Dei ab immemorábili témpore præstitit Pius Papa decimus Sacræ Rítuum Congregatiónis consúlto ratum hábuit et confirmávit.

R. Iste homo perfécit ómnia, quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingréderis in réquiem meam: * Quia tunc vidi justum coram me ex ómnibus géntibus. **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. **Quia.** Glória Patri. **Quia,**

In I Nocturno Homilia in Evangelio. Nolite timére, de Comm. Conf. non Pont. 2 loco.

In II Laudes post Commemoratióne Feriæ fit Commemoratió Communi:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custodit eam.

V. Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicabitur.

Oratio

Deus, qui nos beáti Saturnini, Mártiris tui, condidisti natalitio pérfui: ejus nobis tribue méritis adjuvári. Per Dóminum.

In opere de sequenti (S. Andreae) Ap. Commemoratió præcedat et Feriæ.